3-5: "Et Iunio quidem Cordo studium fuit eorum imperatorum vitas edere quos obscuriores videbat. Qui non multum profecit; nam et pauca repperit et indigna memoratu, adserens se minima quaeque persecuturum, quasi vel de Traiano aut Pio aut Marco sciendum sit, quotiens processerit, quando cibos variaverit et quando vestem mutaverit et quos quando promoverit. Quae ille omnis exsequendo libros mythistoriis replevit talia scribendo, cum omnino rerum vilium aut nulla scribenda sint aut nimis pauca." Trans. Magie (Loeb series): "By searching out all this sort of thing and recording it, he filled his books with gossip." Trans. Burcan (Budé series): "À force de quêter tous ces détails, il a rempli ses livres de romans historiques en notant de pareilles vétilles"; note ad 1, 5: "mythistoriis: Locution propre à l'HA; cf. Q 1, 2 (ou Marius Maximus est crédité de *mythistorica volumina* et correlativement dénigré). Il s'agit d'une historiographe d'historiettes (*fabellae*) assaisonnée de ragots [gossip]: 'legat Cordum qui haec omnia usque ad fabellam scripsit' (Max., 31, 4). *Fabella* equivaut ici comme *mythistoria* à l'acception méprisante et péjorative du grec μυθους λεγειν." || ThLGr: "μυθιστορια, ης, Historia fabularis, ut Suet. in Tib.: *Maxime tamen curavit historiae fabularis notitiam usque ad ineptias atque derisum.* Aelius Spart. in suis Historiis [Macrin. c. 1 (qui in edd. Capitolini)] citat aliquando μυθιστοριας. Bud." || Forc.: "mythistoria ... narratio fabulosa et frivola ... Capitol. Marcrin. 1. || Forc. "fabularis ... idem ac fabulosus, ut Historia fabularis in qua multa falsa. Suet. Tib. 70. *Maxime tamen curavit historiae fabularis notitiam.*" || ThLL: "mythistoria ... i.q. narratio fabulosa: Capitol. Opil. 1, 5 (de Iunio Cordo viliora quaeque de imperatoribus referente)" || Vopiscus, Firmus, 1, 2 (noting that Suet and Marius Maximus omitted or passed over quickly minor tyrant-emperors): "Et de Suetonio non miramur, cui familiare fuit amare brevitatem. Quid Marius Maximus, homo omnium verbosissimus, qui et mythistoricis se voluminibus implicavit, num ad istam descriptionem descendit?" Trans. Magie (Loeb series): "who involved himself in pseudo-historical works." || Forc.: "mythistoricus ... fabulosus, mixtus ex historia et fabulis, ut *mythistorica volumina*, Vopisc. Firm. 1" || ThLL: "mythistoricus ... i.q. narrationes fabulosas continens: Vopisc. quatt. tyr. 1, 2" || Christian Hoffmann, *Dissertatio mythistorica de terrore panico* ([Jenae?], 1669). Hoc tantum apud WC inveni; puto me et aliubi apud recentiores vocem *mythistoricus* vidisse, ita adhibitam ut significare videretur, tamquam hic, "ad criticam fabularum veterum investigationem pertinens."